
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «29» лютого 2024  року № 21                            ХLII  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 
 
Про внесення змін до рішення 
Баштанської міської ради від                  
12 вересня 2023 року № 36 «Про 
надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної 
ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості)» 

  

        Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26, статі 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
землеустрій», статей 12, 125, 186 Земельного кодексу України, згідно з п.п.5 
п. 27 Розділу Х Перехідних Положень Земельного Кодексу України, в зв’язку 
з виправленням технічних помилок, розглянувши заяву громадянина України 

Короєва О. О., враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій 
міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :   

1. Внести зміни до пункту 2 рішення Баштанської міської ради від 
12 вересня 2023 року № 36 «Про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 
(паю) в натурі (на місцевості)», виклавши пункт 2 в такій редакції: 

«2. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) КОРОЄВУ Олександру Олександровичу, якому 
належить право власності на земельну ділянку площею 7,84 умовних 
кадастрових гектарів для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на території колишнього КСП ім. Карла Маркса в межах 
Новопавлівського старостинського округу Баштанського району 
Миколаївської області відповідно до свідоцтва на право на спадщину за 
законом серії НМВ № 219156 від 18.08.2020,  свідоцтва на право на 



спадщину за законом серії НМВ № 219157 від 18.08.2020 та Сертифіката на 
право на земельну частку (пай) серії МК № 0104051 виданого 02 вересня 
1996 року.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


